
 
 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ I P S I A- I T I ”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 

 e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.gov.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Distretto n° 16 

 

Prot.n. 1019 C/40                                                                                                    Acri  04/03/2015 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria  ESPERTI MADRE LINGUA INGLESE   progetto PON C-

1-FSE-2014-1024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale "Competenze per lo Sviluppo" 

2007IT051PO007 che utilizza Fondi Strutturali del Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTO l’avviso pubblico del MIUR N.676  DEL 23/01/2014 per la presentazione di proposte 

relative all’Azione C-1 “Interventi formativi per lo sviluppo delle competenze chiave – 

comunicazione nelle lingue straniere” Annualità  2014; 

VISTA la nota del MIUR - prot. n. AOODGEFID/15 del 07/01/2015 - recante la 

formale autorizzazione del Progetto presentato da questa Istituzione Scolastica nell’ambito del  

Programma Operativo che al suo interno prevede un modulo progettuale denominato: 

• LET’S GO TO ENGLAND 3 
 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti n. 8 del 11/02/2015 e del Consiglio di Istituto n.5 

del 11/02/2015; 

VISTO  il bando di selezione prot. N.725 C/40 del 28/02/2015; 

VISTO il verbale n. 4 del 02/03/2015 del Gruppo Operativo Progettuale temporaneo ; 

DISPONE  

La pubblicazione provvisoria di cui all’oggetto all’Albo Pretorio online dell’Istituto 

www.iisacri.gov.it.it. Avverso la stessa è ammesso eventuale reclamo scritto entro gg 5 dalla data di 

pubblicazione. Decorso il termine di cui sopra senza reclamo alcuno la graduatoria si intenderà 

definitiva e il Dirigente provvederà ad affidare l’incarico previsto all’avente diritto. 

 

Il Dirigente  

Giancarlo FLORIO 

  



 
 

Graduatoria provvisoria  per l‘individuazione dell’esperto di lingua inglese 
 

 

 

Cognome e Nome  a b c d Totale   

CAPALBO Anna 
6 15 0 0 21 MADRE LINGUA 

FIORE Bombina 4    4  

 

 ESCLUSI 

 

Cognome e Nome   MOTIVAZIONE 

PECORA Anna Maria 
Domanda pervenuta il 28/02/15 h 

11.00,  fuori termine 

 

 

a) Titolo di studio 

b) Esperienze di esperto in progetti PON/POR 

c) Certificazione linguistica 

d) Master universitari oggetto dell’incarico 
 

Allegato al decreto di pubblicazione Prot. N.1019 C/40  del 04/03/2015 
 

 IL DIRIGENTE                                              

                                                                                                  Giancarlo FLORIO 


